
 
ADI/AIT/APA 

AIT-SII- SAD-SSA-SDF-SPO-SAG 
 

all’Albo Ufficiale fino al 31 dicembre 2025 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola Normale Superiore vigente;  

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo vigente; 

VISTO il Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la contabilità della Scuola vigente; 

VISTO il budget dell’anno 2025, approvato dal Consiglio di amministrazione nella seduta del 
18 dicembre 2024; 

VISTO il proprio decreto rep. n. 604/2025, con il quale è stato emanato l’avviso per 
l’assegnazione di notebook in comodato d’uso gratuito ad allieve e allievi dei corsi 
ordinari della Scuola Normale Superiore A.A.2025/26, con scadenza 14 novembre 
2026; 

VISTE le domande pervenute in risposta all’avviso di cui sopra, da parte di tre allievi e allieve 
dei corsi ordinari della Scuola (ID domande su piattaforma elixforms: 64115, 64155, 
64330); 

VERIFICATA la sussistenza dei requisiti indicati all’art. 2 dell’avviso di cui al proprio decreto 
rep. 604/2025, da parte dei/delle richiedenti; 

RITENUTO pertanto opportuno assegnare a ciascuno dei tre allievi/e richiedenti un notebook 
in comodato d’uso; 

CONSIDERATA la disponibilità ulteriori notebook in relazione alle finalità di cui all’avviso rep. 
604/2025; 

RITENUTO OPPORTUNO garantire l’assegnazione dei suddetti notebook rimanenti, in ordine 
temporale di richiesta, ad ulteriori allievi e allieve ordinari/e che ne avessero necessità 
nel corso dell’a.a. 2025/26, previa valutazione della sussistenza dei requisiti di cui 
all’art. 2 dell’avviso rep. 604/2025; 

DECRETA 

Art. 1 – Sono assegnati i notebook in comodato d’uso di cui all’avviso emanato con Decreto 
del Direttore n. 604/2025 ai/alle tre allievi e allievi richiedenti indicati in tabella seguente, 
attraverso il riferimento all’ID domanda sulla piattaforma elixforms:



 

 

 

Id Domanda Disciplina 

#64155 Politics, Economics and Sustainability 

#64115 Filosofia 

#64330 Matematica e Informatica 

Art. 2 – Allieve e allievi dei corsi ordinari che nel corso dell’a.a. 2025-26 avessero 
necessità di usufruire di un notebook in comodato d’uso alle condizioni indicate 
nell’avviso emanato con Decreto del Direttore 604/2025, possono farne richiesta 
attraverso apposita istanza on-line predisposta dagli uffici della Scuola, entro il 30 
settembre 2026. 

Art. 3 – I notebook in comodato d’uso saranno assegnati in ordine temporale di richiesta, 
fino ad esaurimento dei dispositivi destinati alle finalità di cui sopra e previa verifica dei 
requisiti di cui all’art. 2 dell’avviso emanato con Decreto del Direttore 604/2025. 

 

IL DIRETTORE 
Prof. Alessandro Schiesaro 

 
 
(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e 
norme ad esso connesse. 


		2025-11-30T16:44:10+0100
	IT
	Alessandro Schiesaro




